
会社名及び代表者変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、このたび弊社は下記の通り、社名を変更いたしましたのでご案内申し上げま

す。 

新社名 

旧：株式会社リサイクル宮嶋ABC 

新：株式会社 JIMAX 

変更日 

2025 年 5月 1日 

代表者 

宮嶋聖也（みやじませいや） 

 

これを機に、社員一同心を新たにして皆様のご期待に添えるよう一層努力してまいり

ます。今後とも何卒ご支援ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 



敬具 

 

 


	新社名
	変更日
	代表者

